MUNICIPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO
RUA RIVADAVIA CORREA, 858
SANTANA DO LIVRAMENTO - RS

DEMONSTRATIVO DA RECEITA/DESPESA
SEGUNDO A CATEGORIA ECONOMICA
ANEXO (1) EXERCICIO: 2020 - ORGAMENTO

] INSTITUICOES: SISPREM PREVIDENCIA, SISPREM
5539681017 - CNPJ:88.124.961/0001-59 ASSISTENCIA
www.sdolivramento.com.br
RECEITA DESPESA

RECEITAS CORRENTES 73.153.726,00

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA 1.190,00
CONTRIBUIGOES 11.990.632,00
RECEITA PATRIMONIAL 6.007.333,00
RECEITA DE SERVICOS 1.339.594,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 653.920,00

RECEITAS CORRENTES INTRAORGAMENTARIAS 53.161.057,00

TOTAIS. ..o e 73.153.726,00
SUPERAVIT ORCAMENTO CORRENTE.................... 2.500.576,00
RECEITAS DE CAPITAL 0,00

TOTAIS. ..o 73.153.726,00

RESUMO RECEITAS

RECEITAS E DESPESAS CORRENTE.................
RECEITAS E DESPESAS CAPITAL........cccevcuenns
RESERVA DE CONTINGENCIA.........cccccoviveiinnne

73.153.726,00
0,00

73.153.726,00
73.153.726,00

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

SUPERAVIT

TOTAIS. ..o s

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAIS ..o

DESPESAS

70.653.150,00
55.555.197,00
15.097.953,00

2.500.576,00
73.153.726,00

1.643.236,00
1.643.236,00

857.340,00

73.153.726,00

70.653.150,00
1.643.236,00
857.340,00

73.153.726,00

73.153.726,00
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